Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отзыве на проект федерального закона Х2 401840-6
«О внесении изменения в статью 14 Федерального за-
кона «О ветеранах» (о дополнительных гарантиях по
сохранению в системе здравоохранения Российской
Федерации структуры госпиталей для ветеранов войн)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N~401840-6 «О внесении изме-

нения в статью 14 Федерального закона «О ветеранах» (о дополнительных гаран-

тиях по сохранению в системе здравоохранения Российской Федерации структу-

ры госпиталей для ветеранов войн).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

труду, социальной политике и делам ветеранов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н.Киселёв

	00000001